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OstroVit Zinc Picolinate 150
tab.

Cena 12,90 zł

Cena poprzednia 13,90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5903246224535

Kod producenta 24815

Kod EAN 5903246224535

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Zinc Picolinate jest suplementem diety dla sportowców i osób aktywnych, który dostarcza cynk organiczny o
znakomitej przyswajalności w formie pikolinianu cynku. Cynk jest niezbędnym pierwiastkiem w codziennej diecie człowieka, a
sportowcy wykazują szczególnie wysokie zapotrzebowanie na ten minerał. Właściwy poziom cynku w organizmie pozwala na
utrzymanie odpowiednio wysokiego poziomu naturalnego testosteronu oraz odpowiedniej wrażliwości insulinowej. Niedobory
cynku mogą być przyczyną problemów skórnych, trądziku, owrzodzeń, charakterystyczne może być także nadmierne
wypadanie włosów. Cynk odpowiada za utrzymanie zdrowia zarówno skóry, włosów oraz paznokci. Jest niezbędny dla
utrzymania płodności, prawidłowych funkcji rozrodczych, jest niezbędny w prawidłowym metabolizmie makroskładników, w
tym białek i jest jednym z najważniejszych mikroskładników wspierających odporność organizmu. 

Skład: Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna); skrobia, substancja przeciwzbrylająca (fosforany wapnia);
pikolinian cynku (cynk), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych).
Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby.
Dawkowanie: Spożywać 1 tabletkę dziennie między posiłkami. Najlepiej przyjmować suplement na godzinę przed posiłkiem
lub dwie godziny po posiłku, ponieważ wiele pokarmów ogranicza jego wchłanianie (w szczególności nabiał, rośliny
strączkowe, otręby). Nie przyjmować suplementu w porze zażywania preparatów z żelazem, które również ogranicza
przyswajanie cynku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/ostrovit-zinc-picolinate-150-tab-p-1569.html
http://www.tcpdf.org

